

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Nº 00129/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Guardanapo de papel	Pacote 500,00 UN	13906	R\$ 3,8500	R\$ 3,6500	R\$ 50.756,9000

Marca: Dadu

Fabricante: Dadu

Modelo / Versão: Guardanapo papel TV com 500 unid.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO, Descrição: em papel de seda, medindo 14x14cm, pacote com 500 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 50.756,9000

08.133.315/0001-19 - ARQUA INDUSTRIA BRASILEIRA DE MANGUEIRAS E TERMOPLASTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	Mangueira Hidráulica	Rolo 50,00 M	530	R\$ 884,5000	R\$ 419,0000	R\$ 222.070,0000

Marca: ARQUA

Fabricante: ARQUA

Modelo / Versão: 11188

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MANGUEIRA, Descrição: confeccionada em material transparente, cristal, tipo trançada, diâmetro de 1 polegada, parede com espessura de 2mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m.

Total do Fornecedor: R\$ 222.070,0000

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Espanja limpeza	Unidade	19526	R\$ 0,9700	R\$ 0,6400	R\$ 12.496,6400

Marca: FLORA

Fabricante: FLORA

Modelo / Versão: FLORA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DE LIMPEZA, Descrição: em espuma de poliéster ou nylon, dupla face, medindo no mínimo 110x75x20mm.

23	Cera	Embalagem 5,00 L	1119	R\$ 69,7700	R\$ 69,7700	R\$ 78.072,6300
----	------	------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: AUTOLIMPE

Fabricante: AUTOLIMPE

Modelo / Versão: AUTOLIMPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA AUTOMOTIVA, Descrição: apresentação líquida, a base de carnaúba, Unidade de Fornecimento: embalagem com 5 litros.

24	Cera	Embalagem 5,00 L	373	R\$ 69,7700	R\$ 69,7700	R\$ 26.024,2100
----	------	------------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: AUTOLIMPE

Fabricante: AUTOLIMPE

Modelo / Versão: AUTOLIMPE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA AUTOMOTIVA, Descrição: apresentação líquida, a base de carnaúba, Unidade de Fornecimento: embalagem com 5 litros.

Total do Fornecedor: R\$ 116.593,4800

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	Deltametrina	Frasco 100,00 ML	17622	R\$ 18,8800	R\$ 8,9800	R\$ 158.245,5600

Marca: MEDQUIMICA

Fabricante: MEDQUIMICA

Modelo / Versão: MEDQUIMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para tratamento contra piolho, com deltametrina, Unidade de Fornecimento: frasco com 100ml. MARCA/MODELO: MEDQUIMICA

28	Deltametrina	Frasco 100,00 ML	5874	R\$ 18,8800	R\$ 8,9800	R\$ 52.748,5200
----	--------------	------------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: MEDQUIMICA
Fabricante: MEDQUIMICA
Modelo / Versão: MEDQUIMICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SHAMPOO PARA CABELO, Descrição: para tratamento contra piolho, com deltametrina, Unidade de Fornecimento: frasco com 100ml. MARCA/MODELO: MEDQUIMICA

Total do Fornecedor: R\$ 210.994,0800

19.987.085/0001-71 - NSA SOLUCOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Cera polimento piso	Frasco 750,00 ML	1895	R\$ 9,2100	R\$ 3,9900	R\$ 7.561,0500

Marca: KIBRILHO
Fabricante: KIBRILHO
Modelo / Versão: FRASCO 750ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CERA, Descrição: líquida, para assoalho, incolor, embalagem com 750ml.

11	Fralda descartável	Unidade	21834	R\$ 0,7000	R\$ 0,6000	R\$ 13.100,4000
----	--------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: KISSES
Fabricante: KISSES
Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL, Descrição: infantil, polímero superabsorvente, formato anatômico, tamanho grande.

Total do Fornecedor: R\$ 20.661,4500

30.038.991/0001-62 - ZEP TEP COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Capacho	Unidade	1164	R\$ 387,1900	R\$ 290,0000	R\$ 337.560,0000

Marca: ITIBAN
Fabricante: ITIBAN
Modelo / Versão: VULCANIZADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAPACHO, Descrição: antiderrapante, em fibra sintética, com no mínimo 5mm de espessura, medindo 200x100cm." GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, CONTADOS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS, CAPACIDADE DE FORNECIMENTO MAIOR QUE A QUANTIDADE SOLICITADA. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS (IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS, ETC) PARA ENTREGA NO ENDEREÇO INDICADO PELO ÓRGÃO SOLICITANTE.

4	Capacho	Unidade	387	R\$ 387,1900	R\$ 290,0000	R\$ 112.230,0000
---	---------	---------	-----	--------------	--------------	------------------

Marca: ITIBAN
Fabricante: ITIBAN
Modelo / Versão: VULCANIZADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CAPACHO, Descrição: antiderrapante, em fibra sintética, com no mínimo 5mm de espessura, medindo 200x100cm." GARANTIA DE 1 ANO PARA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, ENTREGA EM ATÉ 30 DIAS, CONTADOS À PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO, VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS, CAPACIDADE DE FORNECIMENTO MAIOR QUE A QUANTIDADE SOLICITADA. DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS JÁ ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS (IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS, ETC) PARA ENTREGA NO ENDEREÇO INDICADO PELO ÓRGÃO SOLICITANTE.

Total do Fornecedor: R\$ 449.790,0000

32.972.023/0001-54 - MAYAS COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Saboneteira	Unidade	4694	R\$ 3,6700	R\$ 2,2500	R\$ 10.561,5000

Marca: ARTPLAST
Fabricante: ARTPLAST
Modelo / Versão: ARTPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETEIRA, ALTURA 4 CM, LARGURA 12 CM, TIPO USO PARA SABONETE EM PEDRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E BORDA ELEVADA FORMATO OVAL, MATERIAL POLIESTIRENO, COR VARIADA, PROFUNDIDADE 5 CM

17	Saco plástico lixo	Pacote 100,00 UN	12747	R\$ 37,1900	R\$ 22,8700	R\$ 291.523,8900
----	--------------------	------------------	-------	-------------	-------------	------------------

Marca: GOIASPLAST
Fabricante: GOIASPLAST
Modelo / Versão: GOIASPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO

18	Saco plástico lixo	Pacote 100,00 UN	4249	R\$ 37,1900	R\$ 23,9800	R\$ 101.891,0200
----	--------------------	------------------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: GOIASPLAST
Fabricante: GOIASPLAST
Modelo / Versão: GOIASPLAST

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA, APLICAÇÃO COLETA DE LIXO, MATERIAL POLIETILENO

Total do Fornecedor: R\$ 403.976,4100

40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Pano Limpeza	Pacote 5,00 UN	10173	R\$ 6,5900	R\$ 2,4500	R\$ 24.923,8500

Marca: DLH
Fabricante: DLH
Modelo / Versão: DLH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO MULTIUSO, Descrição: para limpeza, 100% fibras de viscose, látex sintético, medindo 60x33cm, pacote com 05 unidades;

15 Pano Limpeza Pacote 5,00 UN 3391 R\$ 6,5900 R\$ 2,4500 R\$ 8.307,9500

Marca: DLH

Fabricante: DLH

Modelo / Versão: DLH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO MULTIUSO, Descrição: para limpeza, 100% fibras de viscose, látex sintético, medindo 60x33cm, pacote com 05 unidades;

Total do Fornecedor: R\$ 33.231,8000

41.397.873/0001-67 - COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Limpa Pneu</u>	Bombona 5,00 L	740	R\$ 44,1400	R\$ 35,0000	R\$ 25.900,0000

Marca: MASTER QUIMICA

Fabricante: MASTER QUIMICA

Modelo / Versão: GALÃO 05 LT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Limpa Pneu Aspecto Físico: Cremoso , Composição: Silicone, Pigmentos E Abrilhantador , Aplicação: Superfícies Emborrachadas E Similares

Total do Fornecedor: R\$ 25.900,0000

42.291.390/0001-46 - INFINITY PHARMA COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Banheira uso infantil</u>	Unidade	690	R\$ 212,3700	R\$ 176,6900	R\$ 121.916,1000

Marca: TUTTI BABY

Fabricante: TUTTI BABY INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS INFANTI

Modelo / Versão: KIT BANHEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANHEIRA, Descrição: para banho, infantil, confeccionada em plástico rígido, com saboneteira, mangueira e suporte, com capacidade de 20 litros, cor à escolher, capacidade máxima de 30kg.REG. ANVISA: ISENTO

2	<u>Banheira uso infantil</u>	Unidade	230	R\$ 212,3700	R\$ 175,6900	R\$ 40.408,7000
---	------------------------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: TUTTI BABY

Fabricante: TUTTI BABY INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS INFANTI

Modelo / Versão: KIT BANHEIRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BANHEIRA, Descrição: para banho, infantil, confeccionada em plástico rígido, com saboneteira, mangueira e suporte, com capacidade de 20 litros, cor à escolher, capacidade máxima de 30kg. REG. ANVISA: ISENTO

6	<u>Condicionador cabelos</u>	Embalagem 250,00 ML	15901	R\$ 8,0900	R\$ 3,4700	R\$ 55.176,4700
---	------------------------------	---------------------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: DOYTH

Fabricante: DOYTH COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA - ME

Modelo / Versão: FRASCO 300 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME CONDICIONADOR, Descrição: para todo tipo de cabelos, neutro, frasco com 300ml. REG. ANVISA: 25351.778920/2018-15

7	<u>Condicionador cabelos</u>	Embalagem 250,00 ML	5300	R\$ 8,0900	R\$ 3,6900	R\$ 19.557,0000
---	------------------------------	---------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: DOYTH

Fabricante: DOYTH COSMÉTICOS DO BRASIL LTDA - ME

Modelo / Versão: FRASCO 300 ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CREME CONDICIONADOR, Descrição: para todo tipo de cabelos, neutro, frasco com 300ml. REG. ANVISA: 25351.778920/2018-15

9	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	22114	R\$ 0,6200	R\$ 0,4900	R\$ 10.835,8600
---	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: EVOLUTION JUMBINHO

Fabricante: MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE

Modelo / Versão: FRALDA INFANTIL - TAM. P - PCT 20 UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL, Descrição: infantil, polímero superabsorvente, formato anatômico, tamanho pequeno.REG. ANVISA: ISENTO

10	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	23834	R\$ 0,7600	R\$ 0,5600	R\$ 13.347,0400
----	---------------------------	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca: EVOLUTION JUMBINHO

Fabricante: MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE

Modelo / Versão: FRALDA INFANTIL - TAM. M - PCT 20 UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL, Descrição: infantil, polímero superabsorvente, formato anatômico, tamanho médio.REG. ANVISA: ISENTO

Total do Fornecedor: R\$ 261.241,1700

42.462.216/0001-19 - LUMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Desinfetante</u>	Mililitro	17255	R\$ 21,4400	R\$ 15,9900	R\$ 275.907,4500

Marca: HYGIFORM

Fabricante: HYGIFORM

Modelo / Versão: spray

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****AMPLA CONCORRÊNCIA**** DESINFETANTE, Descrição: apresentação spray, para veículos, contra bactérias, germes e odores, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: embalagem com 360ml."

26	<u>Desinfetante</u>	Mililitro	5751	R\$ 21,4400	R\$ 15,5000	R\$ 89.140,5000
----	---------------------	-----------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: HYGIFORM

Fabricante: HYGIFORM

Modelo / Versão: spray

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "****COTA RESERVADA**** DESINFETANTE, Descrição: apresentação spray, para veículos, contra bactérias, germes e odores, fragrância a escolher, Unidade de Fornecimento: embalagem com 360ml."

Total do Fornecedor: R\$ 365.047,9500**44.765.439/0001-80 - VIVIANE SANTOS LACERDA PONTELLO 98958330678**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Mangueira Hidráulica</u>	Rolo 50,00 M	176	R\$ 884,5000	R\$ 454,0000	R\$ 79.904,0000

Marca: ARQUA**Fabricante:** ARQUA**Modelo / Versão:** 11188**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MANGUEIRA, Descrição: confeccionada em material transparente, cristal, tipo trançada, diâmetro de 1 polegada, parede com espessura de 2mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m**Total do Fornecedor: R\$ 79.904,0000****Valor Global da Ata: R\$ 2.240.167,2400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o
Relatório**Voltar**